



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 228 601  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BARNEFILMFESTIVALEN AS  
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 9  
4610 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cathrine Sordal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		711 754	818 381
Charterleie	1		
Offentlig tilskudd	1	4 794 930	3 777 554
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 506 684</b>	<b>4 595 935</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 387 913	944 094
Lønnskostnad	2, 3	1 825 336	2 037 271
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		22 452	14 798
Annen driftskostnad	2	1 617 098	1 460 013
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 852 800</b>	<b>4 456 176</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>653 884</b>	<b>139 758</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		104 366	101 161
Annen finansinntekt		30 377	424
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>134 743</b>	<b>101 585</b>
Annen rentekostnad		1 927	17
Annen finanskostnad		3 269	2 015
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 196</b>	<b>2 032</b>
<b>Netto finans</b>		<b>129 547</b>	<b>99 553</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		783 431	239 311
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>783 431</b>	<b>239 311</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		43 702	66 154
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 702</b>	<b>66 154</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		55 210	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 210</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 912</b>	<b>76 154</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		104 878	39 688
Andre kortsiktige fordringer		90 151	179 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>195 029</b>	<b>219 670</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 778 012	3 871 534
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 778 012</b>	<b>3 871 534</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 973 041</b>	<b>4 091 204</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 071 954</b>	<b>4 167 359</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 926 887	1 143 456
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	5	<b>1 926 887</b>	<b>1 143 456</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>2 026 887</b>	<b>1 243 456</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	499 901	1 702 831
Utsatt skatt	4		
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>499 901</b>	<b>1 702 831</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>499 901</b>	<b>1 702 831</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		65 312	565 571
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		176 657	159 960
Annen kortsiktig gjeld		303 197	495 540
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>545 166</b>	<b>1 221 071</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 045 067</b>	<b>2 923 902</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 071 954</b>	<b>4 167 358</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 568191

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 228 601  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BARNEFILMFESTIVALEN AS  
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 9  
4610 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cathrine Sordal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 992 228 601  
BARNEFILMFESTIVALEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		711 754	818 381
Charterleie	1		
Offentlig tilskudd	1	4 794 930	3 777 554
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 506 684</b>	<b>4 595 935</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 387 913	944 094
Lønnskostnad	2, 3	1 825 336	2 037 271
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		22 452	14 798
Annen driftskostnad	2	1 617 098	1 460 013
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 852 800</b>	<b>4 456 176</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>653 884</b>	<b>139 758</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		104 366	101 161
Annen finansinntekt		30 377	424
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>134 743</b>	<b>101 585</b>
Annen rentekostnad		1 927	17
Annen finanskostnad		3 269	2 015
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 196</b>	<b>2 032</b>
<b>Netto finans</b>		<b>129 547</b>	<b>99 553</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		783 431	239 311
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>783 431</b>	<b>239 311</b>





Organisasjonsnr: 992 228 601  
BARNEFILMFESTIVALEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
		43 702	66 154
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 702</b>	<b>66 154</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer			
		55 210	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 210</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 912</b>	<b>76 154</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		104 878	39 688
Andre kortsiktige fordringer			
		90 151	179 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>195 029</b>	<b>219 670</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	6	2 778 012	3 871 534
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 778 012</b>	<b>3 871 534</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 973 041</b>	<b>4 091 204</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 071 954</b>	<b>4 167 359</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital			
	5, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			
	5	1 926 887	1 143 456



Sum opptjent egenkapital	5	1 926 887	1 143 456
Sum egenkapital	5	2 026 887	1 243 456
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	499 901	1 702 831
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser		499 901	1 702 831
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		499 901	1 702 831
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		65 312	565 571
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		176 657	159 960
Annen kortsiktig gjeld		303 197	495 540
Sum kortsiktig gjeld		545 166	1 221 071
Sum gjeld		1 045 067	2 923 902
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 071 954</b>	<b>4 167 358</b>



Organisasjonsnr: 992 228 601  
BARNEFILMFESTIVALEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS  
Fjellgata 6  
4612 Kristiansand

# Årsregnskap 2023

## Barnofilmfestivalen AS

Penneo Dokumentnøkkel: G033V-1278T-384MS-Z73FN-NTKXD-SBEO3



## Resultatregnskap Barnefilmfestivalen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		711 754	818 381
Offentlig tilskudd	1	4 794 930	3 777 554
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 506 684</b>	<b>4 595 935</b>
Varekostnad		1 387 913	944 094
Lønnskostnad	2, 3	1 825 336	2 037 271
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		22 452	14 798
Annen driftskostnad	2	1 617 098	1 460 013
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 852 800</b>	<b>4 456 176</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>653 884</b>	<b>139 758</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		104 366	101 161
Annen finansinntekt		30 377	424
Annen rentekostnad		1 927	17
Annen finanskostnad		3 269	2 015
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>129 547</b>	<b>99 553</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
Skattekostnad på resultat	4	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>783 431</b>	<b>239 311</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		783 431	239 311
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>783 431</b>	<b>239 311</b>

Pennco Dokumentnøkkel: G033V-1278T-384MS-ZT3FN-NTKXD-SBEO3



**Balanse**  
**Barnefilmfestivalen AS**

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		43 702	66 154
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>43 702</b>	<b>66 154</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		55 210	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>55 210</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>98 912</b>	<b>76 154</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		104 878	39 688
Andre kortsiktige fordringer		90 151	179 982
<b>Sum fordringer</b>		<b>195 029</b>	<b>219 670</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 778 012	3 871 534
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 973 041</b>	<b>4 091 204</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 071 954</b>	<b>4 167 359</b>

Penneo Dokumentnøkkel: G033V-1278T-384MS-ZT3FN-NTKXD-SBEO3



## Balanse

### Barnefilmfestivalen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	5	1 926 887	1 143 456
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1 926 887</b>	<b>1 143 456</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>2 026 887</b>	<b>1 243 456</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Avsetning for forpliktelser</i></b>			
Pensjonsforpliktelser	3	499 901	1 702 831
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>499 901</b>	<b>1 702 831</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld		65 312	565 571
Skyldig offentlige avgifter		176 657	159 960
Annen kortsiktig gjeld		303 197	495 540
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>545 166</b>	<b>1 221 071</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 045 067</b>	<b>2 923 902</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 071 954</b>	<b>4 167 358</b>

Kristiansand,  
Styret i Barnefilmfestivalen AS

Per Arnstein Aamot  
styreleder

Karoline Rise Nøstdal  
styremedlem

Amalie Gunnufsen  
styremedlem

Heidi Therese Palm Sandberg  
styremedlem

Rune Mørland  
styremedlem

Cathrine Sordal  
daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: G033V-1278T-384MS-ZT3FN-NTKXD-SBEO3



## Barnefilmfestivalen AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter måles til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for evt. merverdiavgift, rabatter og andre avslag.

### Skatt

Skattkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Penneo Dokumentnøkkel: G033V-1278T-38AMS-ZT3FN-NTKXD-SBEO3



## Barnefilmfestivalen AS

### Note 1 Offentlige tilskudd

Selskapet mottar offentlig tilskudd.

Offentlige tilskudd blir regnskapsmessig bruttoført. Selskapet har mottatt tilskudd fra:

	2023	2022
Norsk Filminstitutt	1 607 500	1 825 000
Kristiansand Kommune	910 000	890 000
Sørnorsk Filmsenter	95 000	95 000
Cultiva	250 000	0
Agder Fylkeskommune	160 000	160 000
Arendal Kommune	60 000	0
Andre	111 212	263 665
<b>Sum</b>	<b>3 193 712</b>	<b>3 233 665</b>

Resterende inntektsført beløp under offentlige tilskudd utgjør sponsorinntekter.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	2 361 654	2 027 997
Arbeidsgiveravgift	361 165	297 734
Pensjonskostnader	267 491	189 729
Andre ytelser*	-1 164 973	-478 188
<b>Sum</b>	<b>1 825 336</b>	<b>2 037 271</b>

Sysselsatte årsverk 5 5

\*Andre ytelser består i all hovedsak av korreksjon av pensjonsforpliktelse i 2023 på kr 1 202 930. Se note 3 for mer informasjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pennco Dokumentnøkkel: G033V-1278F-384MS-ZT3FN-NTKXD-SBEO3



## Barnefilmfestivalen AS

### Note 3 Pensjoner

Barnefilmfestivalen AS har en kollektiv pensjonsforsikring i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) som omfatter én ansatt. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen knyttet til ordningen i KLP er dekket gjennom et forsikringselskap og ikke balanseført iht. reglene for små foretak. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på premiefondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Premiefondet pr. 31.12. er kr 40 210.

<b>Årets netto pensjonskostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kollektiv pensjonsforsikring	155 714	100 299
Obligatorisk tjenstepensjon	111 777	85 031
Årets pensjonspremie til kollektiv ordning	5 000	5 000
<b>Sum netto pensjonskostnad</b>	<b>272 491</b>	<b>190 329</b>

  

<b>Pensjonsforpliktelse KLP</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Brutto påløpt forpliktelse	-2 457 213	-2 317 293
Pensjonsmidler	2 208 593	1 991 009
<b>Netto forpliktelse før arbeidsgiveravgift</b>	<b>-248 620</b>	<b>-326 284</b>

### AFP-ordning

Selskapet er selvassurandør for sin AFP ordning. Pr. 31.12.2023 er det én person som er en del av avsetningsberegningene. Avsetningen reduseres fra den ansatte er 62-65 år og balanseføres frem til den ansatte er 65 år. Avsetningen beregnes på bakgrunn av 3 års pensjonsutbetaling (+arbeidsgiveravgift).

<b>Pensjonsforpliktelse AFP</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Brutto påløpt forpliktelse	499 901	1 702 831

Forpliktelsen ble korrigert i 2023 som følge av uriktig avsetning i 2021 og 2022. Korreksjonen er resultatført i 2023 som en reduksjon av lønnskostnader med kr 1 202 930.

Pennco Dokumentnøkkel: G033V-1278T-384MS-ZT3FN-NTKXD-SBEO3



## Barnefilmfestivalen AS

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	783 431	239 311
Permanente forskjeller	11 867	2 371
Endring i midlertidige forskjeller	-1 210 437	-445 628
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-415 139</b>	<b>-203 945</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-23 282	-25 789	-2 507
Pensjonspremie/- forpliktelse	-484 901	-1 692 831	-1 207 930
<b>Sum</b>	<b>-508 183</b>	<b>-1 718 620</b>	<b>-1 210 437</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-619 085	-203 946	415 139
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 127 268	1 932 566	805 298
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>2 200</b>	<b>2 200</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	100 000	0	0	1 143 456	1 243 456
Årets resultat	0	0	0	783 431	783 431
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 926 887</b>	<b>2 026 887</b>

## Note 6 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne bankinnskudd	105 938	105 965



## Barnefilmfestivalen AS

### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Barnefilmfestivalen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stiftelsen Barnefilmfestivalen	1 000	100,0	100,0



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Sordal, Cathrine

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-4183152

IP: 88.94.xxx.xxx

2024-06-13 09:02:41 UTC



### SANDBERG, HEIDI THERESE PALM

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-128228

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-06-13 09:04:17 UTC



### Mørland, Rune

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1079148

IP: 213.236.xxx.xxx

2024-06-13 09:46:36 UTC



### Nøstdal, Karoline Rise

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2100111

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-06-13 17:26:32 UTC



### Gunnufsen, Amalie

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3503883

IP: 194.248.xxx.xxx

2024-06-14 12:15:26 UTC



### Aamot, Per Arnstein

Styreleder

På vegne av: Barnefilmfestivalen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2244542

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-14 13:47:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: G033V4278T-38AMS-Z73FN-NTKXD-SBEO3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

## Årsberetning 2023

### Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), signert 24.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), signert 24.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), signert 24.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Sordal, Cathrine (06.09.1977), signert 24.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), signert 24.06.2024 med Signicat Sign BANKID
- Mørland, Rune (12.07.1973), signert 24.06.2024 med Signicat Sign BANKID



#### Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



#### Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



#### Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



## ÅRSBERETNING 2023 BARNEFILMFESTIVALEN AS

### VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er drift av filmfestival for barn og unge, samt etablere møtested for film- og kinobransjen og legge til rette for omsetning av barnefilm for det profesjonelle markedet. Selskapet er lokalisert i Kristiansand, men arrangerer også årlig filmfestival ved kinoene i Arendal og Farsund.

Barnefilmfestivalen AS ble stiftet 11.12.2007, og ble 5.4.2018 solgt fra Kristiansand Holding AS til Stiftelsen Barnefilmfestivalen. Bakgrunnen for salget er bystyresak 118/2017 om omorganisering av festivalen.

Selskapet har i 2023 hatt tre fulltidsstillinger i 100% og en ansatt i 40% stilling. I tillegg kommer innleid personell i forbindelser med ulike prosjekter, planlegging og avvikling.

Selskapet mottar økonomisk driftsstøtte fra Kristiansand kommune. Fra og med 2021 er dette en fast avtale som skal evalueres igjen etter tre år, nærmere bestemt i 2024. I tillegg mottar selskapet støtte fra stat, fylkeskommune og kommuner, fond, ulike aktører i filmbransjen, lokalt næringsliv og i enkelte tilfeller også utenlandsk støtte fra Creative Europe og liknende. Selskapet har i tillegg inntekter fra billettsalg og sponsorer.

### TIDSPUNKT

Barnefilmfestivalen ble arrangert for 26. gang i 2023.

I 2023 hadde Barnefilmfestivalen et totalbesøk på 10995 (tallet inkluderer kun registrerte billetter til filmforestillinger). I tillegg kommer et besøk på 2100 på gratisarrangementer uten billettsalg (utendørskino, den store familiedagen o.l.). Totalt var det 99 filmtitler på programmet fordelt på 222 forestillinger. Det ble videre avholdt filmverksteder som engasjerte 415 deltakere. Alle bransjeaktiviteter foregikk fysisk og totalt var det 276 registrerte akkrediterte.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Ny daglig leder, Cathrine Sordal, tok over etter Stina Ask Mikkelsen, 2. januar 2023. I juni 2023 ble det ansatt en ny fast ansatt i 100% stilling, Mathea Roland.

Stina Ask Mikkelsen var sykemelding 60% i januar og februar 2023, før hun offisielt sluttet 28. februar 2023. Utenom dette har det ikke vært registrert eller rapportert annet sykefravær, arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personalskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 24.06.2024
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 24.06.2024
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 24.06.2024
- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 24.06.2024
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 24.06.2024
- Mørland, Rune (12.07.1973), 24.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



## LIKESTILLING

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets fire ansatte, er tre kvinner.

## FOU

Det er ikke utført FOU-aktivitet i selskapet.

## MILJØRAPPORTERING

Virksomheten har stort fokus på at miljøavtrykket skal være minimalt og arbeider tett med andre festivaler i Europa for å se hvilke tiltak vi kan innføre.

## SAMFUNNSANSVAR OG ETISKE RETNINGSLINJER

Festivalen har fulgt Kristiansand kommunes etiske retningslinjer.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Den treårige faste avtalen med kommunen går ut i 2024, men vi har fått tilbakemelding om at støtten vil videreføres.

Samtidig har vi startet et arbeid på å se på ulike måter vi kan bli mer bærekraftige og mer økonomisk uavhengig i årene som kommer.

## SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

I tråd med reglene i NRS 3, om hendelser etter balansedagen, samt bestemmelsene i regnskapsloven §3-3 om forutsetninger for fortsatt drift, anser selskapets styre og ledelse at det ikke fremkommer noe som tilsier vesentlige endringer.

Med bakgrunn i den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt, er styret av den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn ved avleggelse av årsregnskapet for 2023.

## SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER – FINANSIELL RISIKO

Selskapet er avhengig av offentlig støtte, hovedsakelig fra Norsk Filminstitutt og Kristiansand kommune. Festivalen har i perioden 2021-2024 en treårig avtale med kommunen, men man er avhengig av de årlige budsjettene til filminstituttet for å opprettholde driften på dagens nivå. Risikoen for større kutt anses som liten.

Selskapet er i en sunn økonomisk situasjon med god egenkapital. Likviditeten er bra, og finansieringen er tilfredsstillende.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Inntekter i selskapet var på kr. 5 506 684.

Det var et positivt resultat før skatt for selskapet før skatt på kr. 783 431.

Selskapets likvidetsbeholdning per 31.12.2023 var: kr. 2 778 012.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2023 var: kr. 545 166. Selskapet har ingen langsiktig gjeld per 31.12.2023 utover pensjonsforpliktelser.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 24.06.2024
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 24.06.2024
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 24.06.2024
- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 24.06.2024
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 24.06.2024
- Mørland, Rune (12.07.1973), 24.06.2024

Forseglet av



Posten Norge



Totalkapitalen var ved utgangen av året 3 071 954  
Egenkapitalandelen per 31. 12. 2023 var på 65,98%

## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årsresultatet på kr. 784 431 disponeres slik:  
Overført til/fra annen egenkapital kr. 783 431.

Kristiansand 24. 06.2024

Per Arnstein Aamot  
Styreleder

Heidi Palm Sandberg  
Styremedlem

Amalie Gunnufsen  
Styremedlem

Karoline Rise Nøstdal  
Styremedlem

Rune Mørland  
Styremedlem

Cathrine Sordal  
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 24.06.2024
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 24.06.2024
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 24.06.2024
- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 24.06.2024
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 24.06.2024
- Mørland, Rune (12.07.1973), 24.06.2024

Forseglet av



Posten Norge